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Unser Speisenangebot

Süßkartoffel-Pommes

Pommes Frites

Mozzarella Sticks (4 Stück)

Hähnchen Nuggets + Pommes

Burger Rind / Hähnchen / Veggie

+ Pommes

+ Süßkartoffel-Pommes

Zwiebelringe mit Sourcreme

Kinderschnitzel mit Pommes

Würzfleisch mit Toast

Wiener mit Pommes

Wiener mit Toast

Grillwürstchen mit Pommes

4,00 €

3,50 €

4,50 €

6,50 €

6,00 €

7,90 €

8,20 €

4,00 €

6,50 €

5,90 €

6,50 €

3,50 €

6,50 €

unser Koch hat Ruhetag

Schweineschnitzel „Wiener Art“
mit Buttererbsen und Pommes Frites

Hamburger Schnitzel mit 2 Spiegeleiern,
Bratkartoffeln und Salatgarnitur

Hähnchenschnitzel
mit Buttererbsen und Pommes Frites

Hähnchen „Melba“ panierte Hähnchenbrust 
mit Pfirsich und Käse überbacken,
dazu Pommes Frites und Salatgarnitur

Steak „Au Four“ mit Pommes Frites und
Salatgarnitur

Gebackener Blumenkohl mit Pommes Frites,
Sourcreme und Salatgarnitur

14,00 €

15,00 €

15,00 €

16,00 €

16,00 €

13,00 €

Mo + Di

Mi - Sa
17 - 21 Uhr

So
11 - 18 Uhr

zusätzlich

Fr - Sa
17 - 21 Uhr

-ab 15 Pers.
-bis 70 Pers.

nur nach Vorbestellung

(auch Essensauswahl)

Unsere Empfehlung vor oder nach dem Bowling, 

falls es bei uns mal nicht mit freier Kapazität klappt.

Unsere Freunde vom:                                          
        

Restaurant
Dresdner Hof

Tel. 03583 5730-0


